МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« SZ» U&ejU'KCb' 20 £ /г. №

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы
Борисовского района
"Совершенствование и развитие
транспортной системы и дорожной сети
Борисовского района" на 2021 год

В соответствии с п. 3.19. Порядка разработки, реализации и оценки
эффективное™ муниципальных программ, утвержденного постановлением
администрации Борисовского района от 13 сентября 2013 года № 75 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Борисовского района»:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы
Борисовского района «Совершенствование и развитие транспортной системы и
дорожной сети Борисовского района» на 2021 год.

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Борисовского района по промышленности,
строительству, транспорту, связи и ЖКХ Назаренко Б.В.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжение администрации
Борисовского района от
« 2021 г. №

* ПЛАН
реализации муниципальной программы Борисовского района

«Совершенствование и развитие транспортной системы и дорожной сети Борисовского района»
на 2021 год

№
п/п

Наименование
подпрограммы,

Основного
мероприятия,
мероприятия,

проекта

Ответственный
исполнитель

(соисполнитель,
участник),

ответственный
за реализацию

Ожидаемый
результат

реализации
(с указанием

значения показателя
конечного,

непосредственного
результата)

Срок
начала

реализации

Срок
окончания
реализаци

и

Объем ресурсного обеспечения (тыс. рублей)

В том числе:

Всего на
год

Феде
ральный
бюджет

Област
ной

бюджет

Консоли
дированные

бюджеты
муниципа

льных
образований

Террито
риальные
государст
венные вне
бюджетные

фонды

Иные
источ
ники

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

■ х

Всего по
муниципальной
программе
Совер шенствован ие
транспортной
системы и
дорожной сети
Борисовского
района

84630,7 0 70968,9 13661,8 0 0

1 Подпрограмма 1
Совершенствование
и развитие
дорожной сети

Администрация
Борисовского

района

Уменьшение доли
дорожного
покрытия,

требующего
ремонта

II квартал
2021 г.

IV кв.
2021г.

82495,00 0 70600,00 11895,00 0 0

3

2 Подпрограмма 2
Совершенствование
и развитие
транспортной
системы

Администрация
Борисовского

района

Обеспечение
круглогодичной
транспортной
доступности

сельских
населенных пунктов

I квартал
2021 г.

IV кв.
2021 г.

2135,7 0 368,9 1766,8 0 0

3 Основное
мероприятие 2.1.

Администрация
Борисовского

района

Покрытие убытков
пассажирских

перевозок

I квартал
2021 г.

IV кв.
2021г.

1366,00 0 0 1366,00 0 0

4 Основное
мероприятие 2.2.

Администрация
Борисовского

района

Льготный проезд
учащихся и
студентов

I квартал
2021 г.

IV кв.
2021 г.

657,6 0

t

328,8 328,8 0 0

5 Основное
мероприятие 2.3.

Администрация
Борисовского

района

Предоставление
проезда по единым

социальным
проездным билетам

I квартал
2021 г.

IV кв.
2021 г.

112,1 0 40,1 72.00 0 0